[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Convidamos Vossa Excelência para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
DANI CASTRO
MD. Chefe do Gabinete do Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

MARCOS ADRIANO CANTERO
MD. Diretor do Departamento de Finanças da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),

Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Chefe da Defesa Civil da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

VINÍCIUS PICCIRILLO
MD. Diretor do Departamento de Administração da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
SIMONE JUDICA
MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA
MD. Diretora do Departamento de Educação da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

FÁBIO APARECIDO GASPAR
MD. Diretor do Departamento de Informática da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
SIMONI CAMARGO ROCHA
MD. Diretora do Departamento de Saúde da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

LUIZ AMÉRICO LIZA JUNIOR
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico, Esporte e Lazer da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a) Diretor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
YAN SAMPAIO
MD. Diretor do Departamento Jurídico da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),

Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
MARIA SÍLVIA BEMBOM
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

LEONARDO SCALISSE DO CARMO
MD. Chefe da Divisão de Desenvolvimento Rural da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

MATEUS TARABORELLI
MD. Chefe da Divisão de Indústria, Comércio e Serviços da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

ADRIANO ITO
MD. Chefe da Divisão de Meio Ambiente, Comércio e Serviços da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

RAFAEL BARBOSA
MD. Chefe da Imprensa da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

À Ilustríssima Senhora
HELEN NASCIMENTO CAMPILONGO PINHEIRO
MD. Chefe de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Prezado(a) Senhor(a),
Convidamo-lo(a) para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
Ofício Presidente Nº 504/2022

São Roque, 17 de outubro de 2022.
Excelentíssimo Senhor Comandante,
Convidamos Vossa Excelência para participação de Audiência Pública referente ao Projeto de Lei Nº 110-E (LOA), de 29/09/2022, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de da Estância Turística São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2023”, a ser realizada no próximo dia 20 de outubro (quinta-feira), às 18 horas, na Câmara Municipal, conforme exigências determinadas pela Lei Federal Nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

SAMIR VIDAL BAPTISTA
DD. Comandante da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2022 - 09:32 12732/2022/AO
2
1
de 22